TANTE

lan ko

Wochenspeisekarte

von 12:00 bis 17:00 Uhr
21.01.26 - 23.01.26
Inkl. Suppe

Montag - Ruhetag
Dienstag - Ruhetag

Mittwoch

Kasespatzle mit Schinken und Salat

Pola-pola Schweinespiel® und Cevapcici mit Djuvec-Reis
dazu Salat

Donnerstag

Wirsingeintopf mit Fleisch und Brot

Schweine Kotelette in Knoblauchsauce mit Kartoffeln

und Salat

Freitag

Rotbarschfilet mit DillsoRe und Gemuse

Schnitzeltopf mit Spatzle und Salat

Alle Speisen heild zum mitnehmen
Vielen Dank fur lhren Besuch!
Das Tante Blanka Team

https://tante-blanka-schuetzenhaus.eatbu.com
Email:tanteblanka14@gmail.com

€ 12,80
€ 13,80

€ 12,80
€ 13,80

€12,80
€ 13,80
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